
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU A O VYLOUČENÍ 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13079 

Název zakázky Vzdělávání v oblasti sociálních služeb a sociální 
práce - dílčí část 20 – Komunikace s klientem v 
obtížných situacích 

Datum vyhlášení zakázky 31. 10. 2019 

Název / obchodní firma zadavatele Královéhradecký kraj, IČO: 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010322 

Název projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji VI 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. NADĚJE, z.s., IČO 00570931, se sídlem K 
Brance 11/19e, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 

2. bfz o.p.s., IČO 27966119, se sídlem 
Provaznická 16, 350 02 Cheb, 

3. CITYGRAPH s.r.o., IČO 25916891, se sídlem 
Dolní 157/10, Roudnička, 500 02 Hradec 
Králové, 

4. Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, z. s., IČO 60445831, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor (vyloučen z níže 
uvedených důvodů), 

5. SOCIÁLNÍ AGENTURA, o.p.s., IČO 26540495, 
se sídlem Varšavská 688/40, Střekov, 400 03 
Ústí nad Labem. 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 2. 12. 2019 

Datum podpisu rozhodnutí zadavatele 
o vyloučení dodavatele 10. 1. 2020 

Odůvodnění vyloučení dodavatele Vyloučen dodavatel: Asociace 
poskytovatelů sociálních služeb České 
republiky, z. s., IČO 60445831, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 

Odůvodnění: Zadavatel dospěl k závěru, že 
účastník neprokázal splnění podmínek účasti 
ve výběrovém řízení v požadovaném 
rozsahu, když platnost jím prokazované 

 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

akreditace č. 2016/0827-PC/SP/VP/PP je 
stanovena do 3. 8. 2020, přestože realizace 
kurzu uvedeného v příloze č. 1 – Popis 
předmětu plnění je předpokládána v období 
září až říjen 2020. Jak vyplývá z výzvy k 
podání nabídek, dodavatel musí disponovat 
akreditací po dobu běhu výběrového řízení, 
tj. od podání nabídky do uzavření Smlouvy, 
a vybraný dodavatel rovněž v době konání 
kurzu dle uzavřené Smlouvy. 

Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl 
účastníka z další účasti ve výběrovém řízení 
vyloučit. 

Datum podpisu rozhodnutí zadavatele 
o výběru dodavatele 10. 1. 2020 

Odůvodnění výběru dodavatele Vybrán dodavatel: SOCIÁLNÍ AGENTURA, 
o.p.s., IČO 26540495, se sídlem Varšavská 
688/40, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem. 

Odůvodnění: V rámci výše uvedené veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby bylo 
doručeno pět nabídek. V souladu s 
výsledkem hodnocení, jakož i dalším 
průběhem posuzování nabídek, zadavatel 
přistoupil k výběru tohoto dodavatele. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve 
výběrovém řízení v požadovaném rozsahu. 

 

 


		2020-01-13T15:25:28+0100
	Mgr. Kateřina Godycká




